
TEAM ASSIST SPORT
FFC



PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U21

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE D 132,750 km36,941 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

26 S1CCEBARGUIL Warren1  3:35:37

141 ELCMCBERHANE Natnael2  0:00:08 3:35:45

46 S1CCNOROSSETTO  Stéphane3  0:00:12 3:35:49

156 ELEKZZAHNER Simon4  0:00:21 3:35:58

183 ELEFCHOORNE Jeroen5  0:00:27 3:36:04

66 S1VCVVFOURNET-FAYARD Sébasti6  0:00:40 3:36:17

45 S1CCNOPENVEN Clément7  0:01:09 3:36:46

54 S1CR4CMAINARD Jérôme8  0:01:11 3:36:48

72 S1CSALBARBAS Yoann9  0:01:14 3:36:51

61 S1VCVVBESCOND Jéremy10  0:01:14 3:36:51

86 S1UNANTEGUEL Erwan11  0:01:14 3:36:51

52 S1CR4CGIRARD Thomas12  0:01:33 3:37:10

34 S1SCODGREDY Sébastien13  0:01:51 3:37:28

96 S1VCROBOUTVILLE David14  0:02:12 3:37:49

3 S1CCVTHOMINET Camille15  0:02:19 3:37:56

113 S1ACBCHEVALIER Jèrôme16  0:02:26 3:38:03

185 ELEFCSTEELS Stijn17  0:02:26 3:38:03

172 ELHORDREIER Till18  0:02:34 3:38:11

123 S1TRMROBERT Maxime19  0:02:35 3:38:12

146 ELCMCSEPULVEDA Eduardo20  0:02:38 3:38:15

153 ELEKZFUCHS Dominik21  0:02:46 3:38:23

2 S1CCVCONVERSET Mathieu22  0:03:05 3:38:42

74 S1CSALCOMBAUD Romain23  0:03:10 3:38:47

73 S1CSALALAPHILIPPE Julian *24  0:03:10 3:38:47

114 S1ACBNOIRJEAN Gilles25  0:03:53 3:39:30

195 ELPCNCROUSAZ Adrien26  0:04:10 3:39:47

65 S1VCVVGAGLIARDI Axel27  0:04:10 3:39:47

36 S1SCODNICOLE Pierre-Alain28  0:04:20 3:39:57

84 S1UNANGOUAULT Pierre *29  0:04:24 3:40:01

91 S1VCRORIGOULAY Johann30  0:04:30 3:40:07

112 S1ACBCOLOMBATTO Laurent31  0:04:36 3:40:13

124 S1TRMVIENNET Ludivic32  0:04:39 3:40:16

85 S1UNANLOUYEST Edouard33  0:04:55 3:40:32

115 S2ACBDENOIX Remy34  0:05:10 3:40:47

135 S2VCDOPAILLARD Romain35  0:05:10 3:40:47

93 S1VCROJAKIN Alo36  0:05:32 3:41:09

92 S1VCROKOWALSKI Rudy37  0:05:32 3:41:09

95 S1VCROPATOUX Cyrille38  0:06:14 3:41:51

94 S1VCROBRENTERCH Erwan39  0:06:20 3:41:57

181 ELEFCNACHTERGAELE Niels40  0:06:35 3:42:12

76 S1CSALHARBONNIER Sébastien *41  0:07:20 3:42:57

131 S1VCDOMERCIER Yves42  0:07:40 3:43:17

151 ELEKZBRUENGGER Nico43  0:07:41 3:43:18

206 ELTFBLLEWELYN Kinch44  0:07:45 3:43:22

5 S1CCVSMITH Peter45  0:07:45 3:43:22

75 S1CSALLEFRANCOIS Olivier46  0:07:45 3:43:22

116 S2ACBNOEL Alexis *47  0:07:45 3:43:22

161 ELMANAUBERT Loic48  0:08:18 3:43:55

184 ELEFCSPOKES Samuel *49  0:08:39 3:44:16

25 S1CCECHIOCCA Mathieu50  0:08:49 3:44:26

51 S1CR4CBRUNET Aymeric51  0:09:05 3:44:42

55 S1CR4CMAYENCON Maxime52  0:09:09 3:44:46

1 S1CCVLEBRETON Meven53  0:09:15 3:44:52

125 S1TRMVINCENT Renaud54  0:10:00 3:45:37

81 S1UNANCHARRIER Franck55  0:10:00 3:45:37

202 ELTFBDEDECKER Bjorn56  0:11:00 3:46:37

174 ELHORLUSSI Tobias57  0:11:03 3:46:40

164 ELMANEICHER Tino58  0:11:50 3:47:27

132 S1VCDOMILLIAT Cyril-Claude59  0:11:50 3:47:27

63 S1VCVVCASSINI Grégory60  0:11:50 3:47:27

82 S1UNANPOITEVIN Benoit61  0:12:03 3:47:40

71 S1CSALAULAS Alexandre62  0:12:03 3:47:40

111 S1ACBROLLAND Sylvain *63  0:12:03 3:47:40

204 ELTFBHUNT Joshua64  0:12:03 3:47:40

201 ELTFBDEWEY Douglas65  0:12:03 3:47:40

23 S1CCEBONNET Pierre66  0:12:03 3:47:40

83 S1UNANFOUACHE Kevin67  0:12:03 3:47:40

22 S1CCEBOUTEILLE Thomas68  0:12:03 3:47:40

186 ELEFCVERMOTE Alphonse69  0:12:03 3:47:40

155 ELEKZSAGGIORATO Mirco70  0:15:14 3:50:51

154 ELEKZMOSER Kilian71  0:15:14 3:50:51

152 ELEKZDILLIER Silvan72  0:15:14 3:50:51

162 ELMANBEER Olivier73  0:15:20 3:50:57

163 ELMANCORTHESY Damien74  0:15:20 3:50:57

136 S2VCDOESTEVES Paul-Victor *75  0:16:48 3:52:25

42 S1CCNOCORMIER Albain76  0:27:08 4:02:45

44 S1CCNOMAURELET Flavien77  0:27:08 4:02:45

43 S1CCNODESNIOU Mathieu78  0:27:08 4:02:45

193 ELPCNNARA Motoi79  0:34:10 4:09:47

171 ELHORAUBERT Romain80  0:34:10 4:09:47
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TEAM ASSIST SPORTIVE
BANDEAU BAS TFC

TEAM ASSIST SPORTIVE
BAND SUP TFC12



PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U21

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE D 132,750 km36,941 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

NON CLASSES

6 AbandonFERRAND-PREVOT Evan S1CCV
24 AbandonJEANNIN Mickael S1CCE
53 AbandonLAMIRAUD François S1CR4C
62 AbandonLESSCHAEVE Rudy S1VCVV
64 AbandonSANLAVILLE Pierre-Yves S1VCVV
121 AbandonBRET Sèbastien S2TRM
133 AbandonBILLOT Benjamin S1VCDO
134 AbandonVUILLER Damien S1VCDO
142 AbandonCAMPERO Piter ELCMC
143 AbandonCASTILLO Ulises Alfredo ELCMC
182 AbandonKIMMINCE Ethan ELEFC
203 AbandonWILLEMS Pieter ELTFB
205 AbandonTOBIN Angus ELTFB

13 NON CLASSES

NON PARTANTS

56 Non partantPIOLINE Renaud S1CR4C

1 NON PARTANTS
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Classement général
33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

* U21

601,450 km39,644 km/h

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

46 15:10:17S1CCNOROSSETTO  Stéphane1

183 15:10:40ELEFCHOORNE Jeroen2  0:00:23

26 15:11:05S1CCEBARGUIL Warren3  0:00:48

156 15:11:26ELEKZZAHNER Simon4  0:01:09

141 15:11:28ELCMCBERHANE Natnael5  0:01:11

66 15:12:00S1VCVVFOURNET-FAYARD Sébasti6  0:01:43

86 15:12:01S1UNANTEGUEL Erwan7  0:01:44

54 15:12:21S1CR4CMAINARD Jérôme8  0:02:04

45 15:12:29S1CCNOPENVEN Clément9  0:02:12

185 15:12:52ELEFCSTEELS Stijn10  0:02:35

72 15:12:58S1CSALBARBAS Yoann11  0:02:41

113 15:13:36S1ACBCHEVALIER Jèrôme12  0:03:19

2 15:13:42S1CCVCONVERSET Mathieu13  0:03:25

73 15:14:20S1CSALALAPHILIPPE Julian *14  0:04:03

52 15:14:21S1CR4CGIRARD Thomas15  0:04:04

74 15:14:30S1CSALCOMBAUD Romain16  0:04:13

3 15:15:17S1CCVTHOMINET Camille17  0:05:00

146 15:15:21ELCMCSEPULVEDA Eduardo18  0:05:04

65 15:15:30S1VCVVGAGLIARDI Axel19  0:05:13

34 15:15:31S1SCODGREDY Sébastien20  0:05:14

96 15:15:31S1VCROBOUTVILLE David21  0:05:14

61 15:16:04S1VCVVBESCOND Jéremy22  0:05:47

123 15:16:25S1TRMROBERT Maxime23  0:06:08

153 15:16:36ELEKZFUCHS Dominik24  0:06:19

172 15:16:37ELHORDREIER Till25  0:06:20

95 15:17:24S1VCROPATOUX Cyrille26  0:07:07

112 15:17:32S1ACBCOLOMBATTO Laurent27  0:07:15

114 15:17:43S1ACBNOIRJEAN Gilles28  0:07:26

195 15:18:00ELPCNCROUSAZ Adrien29  0:07:43

84 15:18:04S1UNANGOUAULT Pierre *30  0:07:47

93 15:18:04S1VCROJAKIN Alo31  0:07:47

124 15:18:29S1TRMVIENNET Ludivic32  0:08:12

85 15:18:35S1UNANLOUYEST Edouard33  0:08:18

94 15:18:47S1VCROBRENTERCH Erwan34  0:08:30

115 15:18:50S2ACBDENOIX Remy35  0:08:33

25 15:19:26S1CCECHIOCCA Mathieu36  0:09:09

81 15:20:37S1UNANCHARRIER Franck37  0:10:20

181 15:20:46ELEFCNACHTERGAELE Niels38  0:10:29

76 15:21:10S1CSALHARBONNIER Sébastien *39  0:10:53

131 15:21:30S1VCDOMERCIER Yves40  0:11:13

75 15:21:56S1CSALLEFRANCOIS Olivier41  0:11:39

91 15:21:57S1VCRORIGOULAY Johann42  0:11:40

184 15:22:19ELEFCSPOKES Samuel *43  0:12:02

202 15:22:20ELTFBDEDECKER Bjorn44  0:12:03

135 15:22:27S2VCDOPAILLARD Romain45  0:12:10

36 15:25:11S1SCODNICOLE Pierre-Alain46  0:14:54

22 15:27:04S1CCEBOUTEILLE Thomas47  0:16:47

92 15:27:55S1VCROKOWALSKI Rudy48  0:17:38

83 15:28:21S1UNANFOUACHE Kevin49  0:18:04

116 15:28:26S2ACBNOEL Alexis *50  0:18:09

151 15:28:57ELEKZBRUENGGER Nico51  0:18:40

155 15:29:04ELEKZSAGGIORATO Mirco52  0:18:47

152 15:29:04ELEKZDILLIER Silvan53  0:18:47

136 15:32:27S2VCDOESTEVES Paul-Victor *54  0:22:10

63 15:32:41S1VCVVCASSINI Grégory55  0:22:24

82 15:32:44S1UNANPOITEVIN Benoit56  0:22:27

1 15:34:00S1CCVLEBRETON Meven57  0:23:43

111 15:36:05S1ACBROLLAND Sylvain *58  0:25:48

186 15:36:05ELEFCVERMOTE Alphonse59  0:25:48

71 15:36:32S1CSALAULAS Alexandre60  0:26:15

161 15:37:52ELMANAUBERT Loic61  0:27:35

201 15:38:08ELTFBDEWEY Douglas62  0:27:51

206 15:39:29ELTFBLLEWELYN Kinch63  0:29:12

55 15:40:53S1CR4CMAYENCON Maxime64  0:30:36

204 15:41:16ELTFBHUNT Joshua65  0:30:59

23 15:43:02S1CCEBONNET Pierre66  0:32:45

132 15:43:09S1VCDOMILLIAT Cyril-Claude67  0:32:52

51 15:43:28S1CR4CBRUNET Aymeric68  0:33:11

5 15:46:38S1CCVSMITH Peter69  0:36:21

163 15:47:04ELMANCORTHESY Damien70  0:36:47

154 15:52:06ELEKZMOSER Kilian71  0:41:49

44 15:55:43S1CCNOMAURELET Flavien72  0:45:26

125 15:55:51S1TRMVINCENT Renaud73  0:45:34

164 15:58:56ELMANEICHER Tino74  0:48:39

43 16:03:52S1CCNODESNIOU Mathieu75  0:53:35

42 16:08:16S1CCNOCORMIER Albain76  0:57:59

162 16:09:32ELMANBEER Olivier77  0:59:15

174 16:16:51ELHORLUSSI Tobias78  1:06:34

171 16:29:11ELHORAUBERT Romain79  1:18:54

193 16:34:33ELPCNNARA Motoi80  1:24:16
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Classement général - U21
33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

601,450 km39,644 km/h

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

73 15:14:20S1CSALALAPHILIPPE Julian1

84 15:18:04S1UNANGOUAULT Pierre2  0:03:44

76 15:21:10S1CSALHARBONNIER Sébastien3  0:06:50

184 15:22:19ELEFCSPOKES Samuel4  0:07:59

116 15:28:26S2ACBNOEL Alexis5  0:14:06

136 15:32:27S2VCDOESTEVES Paul-Victor6  0:18:07

111 15:36:05S1ACBROLLAND Sylvain7  0:21:45
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE DES BELLES FILLES 132,750 km

Clst Combatif: L'EUROPE S'ENGAGE

ARRIVEE 1132,700 km
1 52CR4C ROANNEGIRARD Thomas 1

Clst Combiné:AEROPORT DOLE JURA

GENERAL 1132,700 km
1 94VC ROUEN 76BRENTERCH Erwan 1

Clst GPM:EUROVIA Vinci - VERMOT TP

GPM 1 2eme CAT25,600 km
1 76CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 6

2 61VC VAULX EN VELINBESCOND Jéremy 4

3 95VC ROUEN 76PATOUX Cyrille 2

4 83UC NANTES ATLANTIQUEFOUACHE Kevin 1

GPM 2 1ere CAT46,300 km
1 76CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 10

2 61VC VAULX EN VELINBESCOND Jéremy 8

3 1CC VILLENEUVE SOISSONS AISNELEBRETON Meven 6

4 153EKZ RACING TEAMFUCHS Dominik 4

5 95VC ROUEN 76PATOUX Cyrille 2

6 83UC NANTES ATLANTIQUEFOUACHE Kevin 1

GPM 3 HORS CAT114,800 km
1 61VC VAULX EN VELINBESCOND Jéremy 14

2 93VC ROUEN 76JAKIN Alo 12

3 52CR4C ROANNEGIRARD Thomas 10

4 26CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBARGUIL Warren 8

5 184EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPSPOKES Samuel * 6

6 46CC NOGENT SUR OISEROSSETTO  Stéphane 4

7 66VC VAULX EN VELINFOURNET-FAYARD Sébastien 2

8 183EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPHOORNE Jeroen 1

GPM 4 - ARRIVEE HORS CAT132,700 km
1 26CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBARGUIL Warren 14

2 141CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEBERHANE Natnael 12

3 46CC NOGENT SUR OISEROSSETTO  Stéphane 10

4 156EKZ RACING TEAMZAHNER Simon 8

5 183EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPHOORNE Jeroen 6

6 66VC VAULX EN VELINFOURNET-FAYARD Sébastien 4

7 45CC NOGENT SUR OISEPENVEN Clément 2

8 61VC VAULX EN VELINBESCOND Jéremy 1

Clst Sprints: LGE

SPRINT PC 1 15,500 km
1 23CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBONNET Pierre 5

2 94VC ROUEN 76BRENTERCH Erwan 3

3 22CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOUTEILLE Thomas 1

SPRINT PC 2 157,200 km
1 95VC ROUEN 76PATOUX Cyrille 5

2 1CC VILLENEUVE SOISSONS AISNELEBRETON Meven 3

3 76CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 1
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE DES BELLES FILLES 132,750 km

SPRINT PC 3 193,800 km
1 93VC ROUEN 76JAKIN Alo 5

2 76CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 3

3 125P E HAGUENAU TMRVINCENT Renaud 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Situation générale - Prix

POINTCATPL. PRIMEDOSSARD CODE UCI

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

601,450 km

* U21

Clst Sprints: LGE

1 23 CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARBONNET Pierre 25FRA19900321 S1

2 94 VC ROUEN 76BRENTERCH Erwan 18FRA 19860122 S1

3 22 CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARBOUTEILLE Thomas 9FRA19810219 S1

4 93 VC ROUEN 76JAKIN Alo 5EST 19861114 S1

5 95 VC ROUEN 76PATOUX Cyrille 5FRA 19850520 S1

6 135 VC DOLEPAILLARD Romain 5FRA 19890826 S2

7 76 CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 5FRA19921125 S1

8 125 P E HAGUENAU TMRVINCENT Renaud 4FRA 19890523 S1

9 1 CC VILLENEUVE SOISSONS AISNELEBRETON Meven 4FRA 19901108 S1

10 201 TERRA FOOTWEAR BICYCLE LINEDEWEY Douglas 4GBR 19890314 EL

11 66 VC VAULX EN VELINFOURNET-FAYARD Sébastien 4FRA 19850425 S1

12 186 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPVERMOTE Alphonse 3BEL 19900711 EL

13 51 CR4C ROANNEBRUNET Aymeric 2FRA 19831024 S1

14 183 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPHOORNE Jeroen 1BEL 19880814 EL
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Situation générale - Prix

POINTCATPL. PRIMEDOSSARD CODE UCI

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

601,450 km

* U21

Clst GPM:EUROVIA Vinci - VERMOT TP

1 61 VC VAULX EN VELINBESCOND Jéremy 27FRA 19910227 S1

2 66 VC VAULX EN VELINFOURNET-FAYARD Sébastien 25FRA 19850425 S1

3 26 CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARBARGUIL Warren 23FRA19911028 S1

4 76 CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREHARBONNIER Sébastien * 21FRA19921125 S1

5 73 CSA DES LOGES - ARMEE DE TERREALAPHILIPPE Julian * 20FRA19920611 S1

6 46 CC NOGENT SUR OISEROSSETTO  Stéphane 20FRA 19870406 S1

7 94 VC ROUEN 76BRENTERCH Erwan 16FRA 19860122 S1

8 141 CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEBERHANE Natnael 12ERI 19910501 EL

9 93 VC ROUEN 76JAKIN Alo 12EST 19861114 S1

10 183 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPHOORNE Jeroen 11BEL 19880814 EL

11 52 CR4C ROANNEGIRARD Thomas 10FRA 19890523 S1

12 156 EKZ RACING TEAMZAHNER Simon 8SUI 19830306 EL

13 1 CC VILLENEUVE SOISSONS AISNELEBRETON Meven 6FRA 19901108 S1

14 184 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPSPOKES Samuel * 6AUS 19920416 EL

15 2 CC VILLENEUVE SOISSONS AISNECONVERSET Mathieu 4FRA 19870515 S1

16 201 TERRA FOOTWEAR BICYCLE LINEDEWEY Douglas 4GBR 19890314 EL

17 83 UC NANTES ATLANTIQUEFOUACHE Kevin 4FRA 19890118 S1

18 95 VC ROUEN 76PATOUX Cyrille 4FRA 19850520 S1

19 153 EKZ RACING TEAMFUCHS Dominik 4SUI 19900208 EL

20 45 CC NOGENT SUR OISEPENVEN Clément 4FRA 19890127 S1

21 152 EKZ RACING TEAMDILLIER Silvan 3SUI 19900803 EL

22 86 UC NANTES ATLANTIQUETEGUEL Erwan 2FRA 19910121 S1

23 96 VC ROUEN 76BOUTVILLE David 1FRA19881203 S1

24 135 VC DOLEPAILLARD Romain 1FRA 19890826 S2

25 51 CR4C ROANNEBRUNET Aymeric 1FRA 19831024 S1

26 85 UC NANTES ATLANTIQUELOUYEST Edouard 1FRA 19890523 S1
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33ème TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5 :LUXEUIL LES BAINS‐ LA PLANCHE DES BELLES FILLES

PLACE DOSSARDS CODE UCI NOM PRENOM EQUIPE
POINTS  Pts ET  Pts ET  Pts ET  Pts ET  Pts ET 

CLASSEMENT DU COMBINE                                                         

Aéroport DOLE JURA

PLACE DOSSARDS CODE UCI NOM  PRENOM EQUIPE
GENERAL 1 2 3 4 5

1 94 FRA 19860122 BRENTERCH Erwan VC ROUEN 76 46 7 31 5 0 3

2 23 FRA19900321 BONNET Pierre CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 25 15 5 0 0 5

3 73 FRA19920611 ALAPHILIPPE Julien CSA DES LOGES ‐ ARMEE DE T 25 12 4 9 0 0

4 95 FRA 19850520 PATOUX Cyrille VC ROUEN 76 24 7 0 10 0 7

5 46 FRA 19870406 ROSSETTO  Stéphane CC NOGENT SUR OISE 22 6 8 0 0 8

6 156 SUI 19830306 ZAHNER Simon EKZ RACING TEAM 22 9 6 0 0 7

7 26 FRA19911028 BARGUIL Warren CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 20 10 0 0 0 10

8 66 FRA 19850425 FOURNET‐FAYARD Sébastien VC VAULX EN VELIN 19 14 0 0 0 5

9 24 FRA19870109 JEANNIN Mickael CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 18 0 0 0 18 0

10 185 BEL 19890821 STEELS Stijn EFC OMEGA PHARMA QUICK  17 0 10 0 7 0

11 76 FRA19921125 HARBONNIER Sébastien CSA DES LOGES ‐ ARMEE DE T 16 6 0 0 0 10

12 25 FRA 19850831 CHIOCCA Mathieu CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 15 0 0 6 9 0

13 93 EST 19861114 JAKIN Alo VC ROUEN 76 14 0 9 0 0 5

14 141 ERI 19910501 BERHANE Natnael CENTRE MONDIAL DU CYCLIS 11 2 0 0 0 9

15 183 BEL 19880814 HOORNE Jeroen EFC OMEGA PHARMA QUICK  11 4 0 0 1 6

16 202 BEL 19881010 DEDECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR BICYCLE L 11 8 3 0 0 0

17 146 ARG 19910613 SEPULVEDA Eduardo CENTRE MONDIAL DU CYCLIS 10 0 0 0 10 0

18 184 AUS 19920416 SPOKES S l EFC OMEGA PHARMA QUICK 10 0 5 5 0 018 184 AUS 19920416 SPOKES Samuel EFC OMEGA PHARMA QUICK  10 0 5 5 0 0

19 21 FRA19920206 VIENNET Emilien CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 9 0 0 9 0 0

20 22 FRA19810219 BOUTEILLE Thomas CC ETUPES DOUBS PAYS DE M 9 0 8 0 0 1

21 201 GBR 19890314 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR BICYCLE L 9 0 0 5 4 0

22 86 FRA 19910121 TEGUEL Erwan UC NANTES ATLANTIQUE 8 0 0 0 8 0

23 52 FRA 19890523 GIRARD Thomas CR4C ROANNE 7 0 0 7 0 0

24 61 FRA 19910227 BESCOND Jéremy VC VAULX EN VELIN 7 0 0 0 0 7

25 54 FRA 19860825 MAINARD Jérôme CR4C ROANNE 6 3 0 0 0 3

26 64 FRA 19891003 SANLAVILLE Pierre‐Yves VC VAULX EN VELIN 6 0 6 0 0 0

27 134 FRA 19800426 VUILLER Damien VC DOLE 6 0 0 0 6 027 134 FRA 19800426 VUILLER Damien VC DOLE 6 0 0 0 6 0

28 186 BEL 19900711 VERMOTE Alphonse EFC OMEGA PHARMA QUICK  6 0 3 3 0 0

29 74 FRA19910401 COMBAUD Romain CSA DES LOGES ‐ ARMEE DE T 5 5 0 0 0 0

30 135 FRA 19890826 PAILLARD Romain VC DOLE 5 0 0 5 0 0



33ème TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5 :LUXEUIL LES BAINS‐ LA PLANCHE DES BELLES FILLES

PLACE DOSSARDS CODE UCI NOM PRENOM EQUIPE
POINTS  Pts ET  Pts ET  Pts ET  Pts ET  Pts ET 

CLASSEMENT DU COMBINE                                                         

Aéroport DOLE JURA

PLACE DOSSARDS CODE UCI NOM  PRENOM EQUIPE
GENERAL 1 2 3 4 5

31 204 GBR 19910403 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR BICYCLE L 5 0 0 0 5 0

32 1 FRA 19901108 LEBRETON Meven CC VILLENEUVE SOISSONS AIS 4 0 1 0 0 3

33 2 FRA 19870515 CONVERSET Mathieu CC VILLENEUVE SOISSONS AIS 4 0 0 0 4 0

34 45 FRA 19890127 PENVEN Clément CC NOGENT SUR OISE 4 0 0 0 0 4

35 53 FRA 19830405 LAMIRAUD François CR4C ROANNE 4 0 0 0 4 0

36 125 FRA 19890523 VINCENT Renaud P E HAGUENAU TMR 4 0 0 3 0 1

37 51 FRA 19831024 BRUNET Aymeric CR4C ROANNE 3 0 3 0 0 0

38 83 FRA 19890118 FOUACHE Kevin UC NANTES ATLANTIQUE 3 0 2 0 0 1

39 152 SUI 19900803 DILLIER Silvan EKZ RACING TEAM 3 0 3 0 0 0

40 31 FRA 19890623 BONNET Guillaume SCO DIJON 2 0 2 0 0 0

41 72 FRA 19881024 BARBAS Yoann CSA DES LOGES ‐ ARMEE DE T 2 0 0 0 0 2

42 96 FRA19881203 BOUTVILLE David VC ROUEN 76 2 0 0 0 2 0

43 111 FRA19920725 ROLLAND Sylvain AMICALE CYCLISTE BISONTIN 2 0 0 2 0 0

44 151 SUI 19881102 BRUENGGER Nico EKZ RACING TEAM 2 0 0 0 2 0

45 56 FRA 19840928 PIOLINE Renaud CR4C ROANNE 1 0 1 0 0 0

46 81 FRA 19770804 CHARRIER Franck UC NANTES ATLANTIQUE 1 0 0 1 0 0

47 85 FRA 19890523 LOUYEST Edouard UC NANTES ATLANTIQUE 1 1 0 0 0 0



ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE DES BELLES FILLES 132,750 km

NB PLACES

VC VAULX EN VELIN1 10:52:55FRA 43

CSA DES LOGES - ARMEE DE TERRE2 10:54:25  0:01:30FRA 56

EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP3 10:56:19  0:03:24BEL 62

UC NANTES ATLANTIQUE4 10:57:24  0:04:29FRA 73

EKZ RACING TEAM5 10:57:39  0:04:44SUI 68

AMICALE CYCLISTE BISONTINE6 10:57:46  0:04:51FRA 72

CR4C ROANNE7 10:58:40  0:05:45FRA 71

VC ROUEN 768 10:59:05  0:06:10FRA 80

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE9 11:00:00  0:07:05FRA 82

P E HAGUENAU TMR10 11:04:05  0:11:10FRA 105

CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARD11 11:07:43  0:14:48FRA 117

VC DOLE12 11:11:31  0:18:36FRA 136

CC NOGENT SUR OISE13 11:15:20  0:22:25FRA 86

TERRA FOOTWEAR BICYCLE LINE14 11:17:39  0:24:44BEL 164

VELO CLUB MANDRISIO15 11:22:19  0:29:24SUI 179

TEAM HORMANN16 11:34:38  0:41:43SUI 155
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ÉQUIPECLASSEMENT

Classement général - Équipe par temps

TEMPS ÉCART

33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

601,450 km

CSA DES LOGES - ARMEE DE TERRE1 45:41:48FRA

VC VAULX EN VELIN2 45:42:34  0:00:46FRA

EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP3 45:43:37  0:01:49BEL

UC NANTES ATLANTIQUE4 45:45:27  0:03:39FRA

VC ROUEN 765 45:47:16  0:05:28FRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE6 45:48:18  0:06:30FRA

CR4C ROANNE7 45:48:20  0:06:32FRA

EKZ RACING TEAM8 45:48:26  0:06:38SUI

CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARD9 45:54:50  0:13:02FRA

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE10 45:55:49  0:14:01FRA

VC DOLE11 46:08:21  0:26:33FRA

CC NOGENT SUR OISE12 46:18:29  0:36:41FRA

P E HAGUENAU TMR13 46:19:58  0:38:10FRA

TERRA FOOTWEAR BICYCLE LINE14 46:30:44  0:48:56BEL

VELO CLUB MANDRISIO15 47:20:25  1:38:37SUI

TEAM HORMANN16 48:02:39  2:20:51SUI
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Tableau d'honneur
33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Général 601,450 km

26 CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBARGUIL Warren

Etape 1: BELFORT -- LE LOCLE

185 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPSTEELS Stijn

Etape 2: MONTBENOIT -- LES ROUSSES

95 VC ROUEN 76PATOUX Cyrille

Etape 3: CHAMPAGNOLE -- SALINS LES BAINS

146 CENTRE MONDIAL DU CYCLISMESEPULVEDA Eduardo

Etape 4: BESANCON -- VESOUL

26 CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBARGUIL Warren

Etape 5: LUXEUIL LES BAINS -- LA PLANCHE DES BELLES FILLES
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Tableau d'honneur
33ÈME TOUR DE FRANCHE COMTE Grandeur Nature

Général 601,450 km

Clst Général:FRANCHE COMTE C G

46 ROSSETTO  Stéphane CC NOGENT SUR OISE

Clst U21: LA JONXION

73 ALAPHILIPPE Julian CSA DES LOGES - ARMEE DE TERRE

Clst GPM:EUROVIA Vinci - VERMOT TP

61 BESCOND Jéremy VC VAULX EN VELIN

Clst Sprints: LGE

23 BONNET Pierre CC ETUPES DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

Clst Combiné:AEROPORT DOLE JURA

94 BRENTERCH Erwan VC ROUEN 76

Clst Combatif: L'EUROPE S'ENGAGE

52 GIRARD Thomas CR4C ROANNE

CSA DES LOGES - ARMEE DE TERRE

Classement par équipe

Général
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